
142557-2016 Page 1/5

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 142557-2016 - Zadávání
Itálie-Katánie: Vaření jídel
OJ S 80/2016 23/04/2016
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Služby

Směrnice 2004/18/ES

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Università degli Studi di Catania

: Piazza Università 2Poštovní adresa
: CataniaObec
: ItálieZemě

 E-mail: ac.appam@unict.it
: +39 0957307424Tel.

:Další informace lze získat
Úřední název: Università degli Studi di Catania

: Piazza Università 2Poštovní adresa
: CataniaObec
: ItálieZemě

: Responsabile del procedimento: Dott.ssa Elvira CardilloKontaktní osoba
 E-mail: elvira.cardillo@unict.it

: +39 0957307329Tel.
Zadávací dokumentaci a další dokumenty (včetně dokumentů k soutěžnímu dialogu a 

:k dynamickému nákupnímu systému) lze získat
Úřední název: Università degli Studi di Catania

: Piazza Università 2Poštovní adresa
: CataniaObec
: ItálieZemě

: Dott.ssa Elvira CardilloK rukám
 E-mail: elvira.cardillo@unict.it

: Internetová adresa http://www.unict.it
: Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány Úřední název: Università degli Studi di Catania

: Piazza Università 2Poštovní adresa
: CataniaObec
: ItálieZemě

Druh veřejného zadavatele
Veřejnoprávní instituce

Hlavní předmět činnosti
Jiný: organismo di diritto pubblico

Zadání zakázky jménem jiných veřejných zadavatelů
Veřejný zadavatel zadává zakázku jménem jiných veřejných zadavatelů: ne

Oddíl II: Předmět zakázky

Popis

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/142557-2016
mailto:ac.appam@unict.it?subject=TED
mailto:elvira.cardillo@unict.it?subject=TED
mailto:elvira.cardillo@unict.it?subject=TED
http://www.unict.it


142557-2016 Page 2/5

III.1.1.

III.1.

II.3.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.9.

II.1.8.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1. Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem
Servizio di preparazione e somministrazione dei pasti destinati alla Scuola Superiore di 
Catania — CIG: 666254493B.

Druh zakázky a místo provedení nebo dodání
Služby
Kategorie služeb č. 17: Pohostinství a ubytovací služby
Kód NUTS ITG17 Catania

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
Oznámení se týká veřejné zakázky

Informace o rámcové smlouvě

Stručný popis zakázky nebo nákupu(ů)
Servizio di preparazione e somministrazione dei pasti destinati alla Scuola Superiore di 
Catania.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
55322000 Vaření jídel

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Části zakázky
Zakázka je rozdělena na části: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Rozsah veřejné zakázky

Celkové množství nebo rozsah
812 100 EUR oltre IVA, comprensivo di 1 200 EUR di oneri di sicurezza per i rischi di natura 
interferenziale, non soggetti a ribasso. La base d'asta giornaliera è pari a 18,02 EUR oltre IVA.
Uveďte odhadovanou hodnotu bez DPH: 812 100 EUR

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o obnovení zakázek
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Počet možných obnovení: 2
uveďte v případě obnovitelných zakázek na dodávky či služby předpokládaný harmonogram 
pro následné zakázky:
v měsících: 24 ( )ode dne zadání zakázky

Doba trvání zakázky nebo lhůta pro dokončení
Doba trvání v měsících: 12 ( )ode dne zadání zakázky

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky vztahující se k zakázce



142557-2016 Page 3/5

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.3.

IV.1.2.

IV.1.1.

IV.1.

III.3.2.

III.3.1.

III.3.

III.2.4.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.1.

III.2.

III.1.4.

III.1.3.

III.1.2.

Požadované zálohy a záruky
Il valore della garanzia è di 5 406 EUR, pari al 2 % dell'importo di cui al punto II.2.1, secondo 
termini e modalità di cui al disciplinare di gara cui si rinvia.

Hlavní podmínky financování a platební podmínky, případně odkaz na příslušná 
ustanovení, která tyto podmínky upravují
La spesa è finanziata con fondi della Scuola Superiore di Catania.

Právní forma, kterou musí mít seskupení dodavatelů, jimž bude zakázka zadána
Si rimanda al disciplinare di gara.

Podmínky realizace zakázky
Plnění zakázky podléhá zvláštním podmínkám: ne

Podmínky účasti

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 
Seznam a stručný popis podmínek: Si rimanda al disciplinare di gara.

Ekonomická a finanční způsobilost
Seznam a stručný popis podmínek: Si rimanda al disciplinare di gara.

Technická a odborná způsobilost
Seznam a stručný popis podmínek:
Si rimanda al disciplinare di gara.

Informace o vyhrazených zakázkách

Podmínky vztahující se na zakázky na služby

Informace o vyhrazení určité profesi

Informace o zaměstnancích odpovědných za realizaci zakázky

Oddíl IV: Řízení

Druh řízení

Druh řízení
Otevřená

Informace o omezeních počtu zájemců, kteří budou vyzvány k účasti v nabídkovém 
řízení

Informace o snížení počtu řešení nebo nabídek během jednání nebo dialogu

Kritéria pro zadání zakázky

Kritéria pro zadání zakázky
Nejnižší nabídková cena

Informace o elektronické aukci
Bude použita elektronická aukce: ne

Administrativní informace



142557-2016 Page 4/5

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.3.8.

IV.3.7.

IV.3.6.

IV.3.5.

IV.3.4.

IV.3.3.

IV.3.2.

IV.3.1. Spisové číslo přidělené veřejným zadavatelem
666254493B

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
ne

Podmínky pro získání zadávací dokumentace a dalších dokumentů nebo dokumentace 
soutěžního dialogu

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
13.6.2016 - 12:00

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
italština.

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Doba trvání v dnech: 180 ( )od uplynutí lhůty pro podání nabídek

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 15.6.2016 - 10:00
Místo:

Locali dell'Area Provveditorato e Patrimonio Mobiliare, Palazzo Sangiuliano — Piazza 
Università 16, Catania.

Osoby, které jsou oprávněny být přítomny při otevírání nabídek: ano
Další informace o oprávněných osobách a otevírání nabídek: È ammesso un rappresentante 
per concorrente.

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Tribunale Amministrativo Regionale di Catania

: CataniaObec
: ItálieZemě

Subjekt odpovědný za mediační řízení
Úřední název: Ufficio Legale dell'Università

: CataniaObec
: ItálieZemě

Přezkumné řízení

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení



142557-2016 Page 5/5

VI.5. Datum odeslání tohoto oznámení
20.4.2016


